
Kas laukia keliuose savaitgalį?

Valstybinius kelius prižiūrinti AB „Kelių priežiūra” informuoja, kad artimiausiomis
valandomis snigti nesustos, tačiau intensyvumas po truputį mažėja. Visa kritulių sistema
juda iš pajūrio link pietryčių, per naktį šiek tiek pasisuks ir paskutinis sniegas turėtų iškristi
šalies šiaurės rytuose ankstyvą rytą. Nors kritulių intensyvumas ir mažėja, tačiau pavojus
keliuose išlieka – snygis ir tamsus paros metas neleis atsipalaiduoti.

Šeštadienį orai aprims, tik dienos pabaigoje galima sulaukti dar šiek tiek sniego šalies
pietryčiuose. Sekmadienį padėtis keliuose turėtų stabilizuotis.

Šiai akimirkai visiškai nepravažiuojamų valstybinės reikšmė kelių nėra. Sunkiai
pravažiuojami išlieka Ignalinoje (Nr. 1432, Nr. 1413, Nr.1422), ten darbai atliekami.
Vilkaviškio keliai Nr. 5156, Nr. 5114 bus nuvalyti dar iki vakaro. Telšių keliuose yra vietomis
papustytų ir apsunkintų kelių, kurie šiuo metu valomi.

Marijampolės kelyje Nr. A5 58-96 km kryptimi Lenkija-Marijampolė dėl Lenkijos teritorijoje
susidariusių trikdžių susiformavusios automobilių spūstys pradeda judėti, atsiveria kelias
įvažiuoti barstytuvams, kelio atkarpa greitu metu bus nuvalyta ir pabarstyta.

Eismas nuo Marijampolės link Lenkijos vis dar nejuda – dėl masinių eismo įvykių ir
sudėtingų oro sąlygų Lenkija nuo ryto nebeįsileidžia vilkikų ir kitų sunkiasvorių transporto
priemonių.

AB „Kelių priežiūra” dirba visu pajėgumu, didžiausias dėmesys skiriamas intensyviausio
eismo keliams, todėl vairuotojams rekomenduojama, esant galimybėms atidėti keliones ypač
mažo intensyvumo rajoniniais keliais, rinktis mažesnį nei leistinas greitį, būti itin budriais.

Apie sudėtingas eismo sąlygas keliuose: kliūtis, duobes, plikledį, suniokotus ženklus ir kt.,
vairuotojai gali pranešti trumpuoju tel. nr. 1871 trumpojo tel. nr. kaina 0,09 Eur/min. Kiti
tel. nr. +370 5 232 9600, +370 615 49300.

Vairuotojai kelių priežiūros lygius ir kokie darbai bei kada tuose keliuose atliekami gali
pasitikrinti kpl.keliuprieziura.lt.



Kas laukia keliuose savaitgalį?


